
拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

これまで弊社は、小売業のお客様を中心に「セキュリティー」「プロモーション」「デザイン」「マーケティング」

などのサービスを融合させた、「プロモーショナルセキュリティー」という新たな事業コンセプトをご提案して

参りました。その事業は多くのお客様にご支持頂き、日本からアジアそして欧米へとグローバルな拡大を続け、

またそのニーズにもお応えできるようになりました。更に、守るものを「モノ」から「ヒト」へと拡大し、

除菌・消臭を中心とした「メディカルセキュリティー」という事業コンセプトを同地域に展開しております。

この展開と今後を鑑みて「ADSEC アドセック」という新たなソリューションブランドを誕生させ、

「セキュリティー」の専門会社から、小売業様を総合的にサポートする「ADSEC アドセック」グループとして、

平成 26 年 9 月 1 日をもって社名変更致します。

今後「ADSEC アドセック」グループは総合サービスプロバイダーとして、お客様の事業を様々な分野でお手伝い

できる最大・唯一のブランドを確立して参ります。

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面にて社名変更のご挨拶を申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                   敬　具

社名変更のご挨拶

アドセック株式会社

アドセックエコロジー株式会社

代表取締役社長　小泉　久也

平成 2 6 年 9 月吉日

ア ド セ ッ ク 株 式 会 社 ア ド セ ッ ク エ コ ロ ジ ー 株 式 会 社

新社名 新社名

アドバンスセキュリティー 株式会社 アドバンスエコロジー株式会社旧社名 旧社名

※住所・電話番号等は変わりません。 ※住所・電話番号等は変わりません。


